s DINE PENGE]

(3
«® &

< W
Gardermoen  Strawberry-

Kosmetikkbgrsen

Clarins Moisture Rich

Clarins Extra Firming all skin types
Clinique Dramatically Different Moist. Lotion
Clinique All About Eyes Rich

Dior Diorshow Extase Black
Dior DiorBlush

Lancome Rouge Absolu Désir

Dior Miss Dior Chérie

Dolce & Gabbana Light Blue

Jean-Paul Gaultier Classique

Ralph Lauren Ralph

Versace Bright Crystal

Chloé Chloé

Dolce & Gabbana The One

Jean-Paul Gaultier Le Male

Chanel Allure Homme Sport
Jean-Paul Gaultier Le Male

Paco Rabanne One Million

Mengde avgang

I Ve D Ve
Body Lotion 200 ml 252
Ansiktskrem 50 ml 502
Ansiktskrem 125 ml 333
Qyekrem 15 ml 234
Mascara 10 ml 209
Rouge 7549 272
Leppestift 449 195
EdT, kvinner 50 ml 445
EdT, kvinner 50 ml 425
EdT, kvinner 50 ml 425
EdT, kvinner 50 ml 346
EdT, kvinner 50 ml 41
Eau de Parfum 50 ml 466
Eau de Parfum 50 ml 531
After Shave 125 ml 342
EdT, menn 100 ml 389
EdT, menn 125 ml 484
EdT, menn 100 ml 449

NET.com
—_—

278
556
283
283
255
278
146
632
443
500
358
434
552
523
420
514
570
585

e‘\

<
Esthetique
g

320
695
415
295
280
355
270
610
575
600
475
625
625
710
455
725
685
595

Kilder: Strawberrynet.com, www.tax-free.no (Gardermoen avgang), Estetique.
Valuta: 1 britisk pund er 9,267 kroner (Norges Bank 12.01.11), pluss valutapaslag pa 1,75 %

Taxfree mot parfymeri

Kanebo
Lancome
Goodskin Lab
Clinique
Lancome
Chanel

Dior

Chanel
Biotherm
Chanel
Armani
Armani

Hugo Boss
Jean-Paul Gaultier
Armani

Hugo Boss
Armani

Sensai Cellular Performance Emulsion Ansiktskrem

Hydra Zen normal/dry skin
Eyeliplex2

Quickliner for Eyes Smokey Brown
Artliner Black

Les Quatre Ombres nr 14
Compact 5 Colours nr 844
Joues Contraste nr 82
Biocils Anti-Chute

Chance Eau Tendre

Acqua di Gioia

Acqua di Gio

Hugo

Le Male

Acqua di Gio

Number One

Black Code

6710 7610 9310

Dyrere enn taxfree:

13 %

39%

Kilder: Strawberrynet.com, www.tax-free.no (Gardermoen avgang), Estetique

Taxfree mot nettbhutikk

Biotherm
Elizabeth Arden
Clinique
L'Occitane
L'Occitane
Origins
Elizabeth Arden
Clarins

Clarins

Kanebo

Helena Rubinstein
Guerlain
Lancome
Cacharel

Issey Miyake
Guerlain

Dior

Lancome
SUM

Eau D'Energie

Green Tea Honey Drops
Deep Comfort

Shea Ultra Moisturize BC
Amande Milk Concentrate
A Perfect World

Visible Difference Refining Moist.CreanAnsiktskrem

Multi Active dry skin
Eye Contour Gel
Liquid Eyeliner Black
Lash Queen Feline Black
Blush 4 Eclat nr 05
Bi-Facil

Noa

L'Eau d'Issey

Idylle

J'adore

Tresor in Love

(2 5 \3
,@#‘e 3‘(@ ‘;a(::‘ 23::0@
Gardermoen <° ™
Mengde avgang  Esthetique ¢
-~ - N TN TN
100 ml 627 798 21%
Ansiktskrem 50 ml 345 495 30%
Qyekrem 20 ml 277 349 21%
Eyeliner 39 117 145 19%
Eyeliner 1,4 ml 209 300 30%
Qyenskygge 129 321 450 29 %
@yenskygge 69 368 500 26%
Rouge 4q 256 355 28%
Mascarafjerner 125 ml 156 240 35%
EdT, kvinner 50 ml 402 575 30%
Eau de Parfum 50 ml 376 575 35%
Deostick, menn 75 ml 187 265 29%
Deostick, menn 75 ml 156 210 26 %
Deostick, menn 75 ml 156 235 34%
After shave lotion100 ml 368 510 28 %
After shave lotion125 ml 403 540 25%
EdT, men 2x30 ml 385 575 33%
5109 7117 28 %
&
o ESI
«'f'&z §\';’&° @%2‘:0
Gardermoen ~ Strawberry- '3?,,'@
Mengde avgang NET.com <]
-~ S Ve S Ve
Body Lotion 200 ml 204 154 -33%
Body Lotion 250 ml 195 203 4%
Body Lotion 200 ml 152 212 28%
Body Lotion 200 ml 231 335 31%
Body Lotion 200 ml 305 349 13%
Body Lotion 200 ml 256 222 -16%
75 ml 351 391 10%
Ansiktskrem 50 ml 385 438 12%
Qyekrem 20 ml 252 330 24%
Eyeliner 0,5ml 238 151 -58 %
Mascara 7 ml 204 255 20%
Rouge 99 299 321 7%
Makeupfjerner 125 ml 172 226 24%
EdT, kvinner 50 ml 342 367 7%
EdT, kvinner 50 ml 432 467 7%
Eau de Parfum 50 ml 555 665 17 %
Eau de Parfum 75 ml 594 801 26%
Eau de Parfum 50 ml 420 43 5%
5587 6329 12 %

Kilder: Strawberrynet.com, www.tax-free.no (Gardermoen avgang). Valuta: 1 britisk pund er 9,267 kroner (Norges Bank 12.01.11), pluss valutapaslag pé 1,75 %



