

# DINE PENGER

## Kosmetikkbørsen

			Mengde	Taxfree Gardermoen avgang	Nettbutikk Strawberry- NET.com	Parfyeri Esthetique
Clarins	Moisture Rich	Body Lotion	200 ml	252	278	320
Clarins	Extra Firming all skin types	Ansiktskrem	50 ml	502	556	695
Clinique	Dramatically Different Moist. Lotion	Ansiktskrem	125 ml	333	283	415
Clinique	All About Eyes Rich	Øyekrem	15 ml	234	283	295
Dior	Diorshow Extase Black	Mascara	10 ml	209	255	280
Dior	DiorBlush	Rouge	7,5 g	272	278	355
Lancôme	Rouge Absolu Désir	Leppestift	4 g	195	146	270
Dior	Miss Dior Chérie	EdT, kvinner	50 ml	445	632	610
Dolce & Gabbana	Light Blue	EdT, kvinner	50 ml	425	443	575
Jean-Paul Gaultier	Classique	EdT, kvinner	50 ml	425	500	600
Ralph Lauren	Ralph	EdT, kvinner	50 ml	346	358	475
Versace	Bright Crystal	EdT, kvinner	50 ml	411	434	625
Chloé	Chloé	Eau de Parfum	50 ml	466	552	625
Dolce & Gabbana	The One	Eau de Parfum	50 ml	531	523	710
Jean-Paul Gaultier	Le Male	After Shave	125 ml	342	420	455
Chanel	Allure Homme Sport	EdT, menn	100 ml	389	514	725
Jean-Paul Gaultier	Le Male	EdT, menn	125 ml	484	570	685
Paco Rabanne	One Million	EdT, menn	100 ml	449	585	595

**SUM** **6710** **7610** **9310**

Kilder: Strawberrynet.com, www.tax-free.no (Gardermoen avgang), Estetique.

Valuta: 1 britisk pund er 9,267 kroner (Norges Bank 12.01.11), pluss valutapåslag på 1,75 %

Dyrere enn taxfree: 13 % 39 %

## Taxfree mot parfyeri

			Mengde	Taxfree Gardermoen avgang	Parfyeri Esthetique	Så mye sparer du på taxfree
Kanebo	Sensai Cellular Performance Emulsion	Ansiktskrem	100 ml	627	798	21 %
Lancôme	Hydra Zen normal/dry skin	Ansiktskrem	50 ml	345	495	30 %
Goodskin Lab	Eyeliplex2	Øyekrem	20 ml	277	349	21 %
Clinique	Quickliner for Eyes Smokey Brown	Eyelinert	3 g	117	145	19 %
Lancôme	Artliner Black	Eyelinert	1,4 ml	209	300	30 %
Chanel	Les Quatre Ombres nr 14	Øyenskygge	1,2 g	321	450	29 %
Dior	Compact 5 Colours nr 844	Øyenskygge	6 g	368	500	26 %
Chanel	Joues Contraste nr 82	Rouge	4 g	256	355	28 %
Biotherm	Biocils Anti-Chute	Mascarafjerner	125 ml	156	240	35 %
Chanel	Chance Eau Tendre	EdT, kvinner	50 ml	402	575	30 %
Armani	Acqua di Gioia	Eau de Parfum	50 ml	376	575	35 %
Armani	Acqua di Gio	Deostick, menn	75 ml	187	265	29 %
Hugo Boss	Hugo	Deostick, menn	75 ml	156	210	26 %
Jean-Paul Gaultier	Le Male	Deostick, menn	75 ml	156	235	34 %
Armani	Acqua di Gio	After shave lotion	100 ml	368	510	28 %
Hugo Boss	Number One	After shave lotion	125 ml	403	540	25 %
Armani	Black Code	EdT, men	2x30 ml	385	575	33 %

**SUM** **5109** **7117** **28 %**

Kilder: Strawberrynet.com, www.tax-free.no (Gardermoen avgang), Estetique

## Taxfree mot nettbutikk

			Mengde	Taxfree Gardermoen avgang	Nettbutikk Strawberry- NET.com	Så mye sparer du på taxfree
Biotherm	Eau D'Energie	Body Lotion	200 ml	204	154	-33 %
Elizabeth Arden	Green Tea Honey Drops	Body Lotion	250 ml	195	203	4 %
Clinique	Deep Comfort	Body Lotion	200 ml	152	212	28 %
L'Occitane	Shea Ultra Moisturize BC	Body Lotion	200 ml	231	335	31 %
L'Occitane	Amande Milk Concentrate	Body Lotion	200 ml	305	349	13 %
Origins	A Perfect World	Body Lotion	200 ml	256	222	-16 %
Elizabeth Arden	Visible Difference Refining Moist.Cream	Ansiktskrem	75 ml	351	391	10 %
Clarins	Multi Active dry skin	Ansiktskrem	50 ml	385	438	12 %
Clarins	Eye Contour Gel	Øyekrem	20 ml	252	330	24 %
Kanebo	Liquid Eyeliner Black	Eyelinert	0,5 ml	238	151	-58 %
Helena Rubinstein	Lash Queen Feline Black	Mascara	7 ml	204	255	20 %
Guerlain	Blush 4 Eclat nr 05	Rouge	9 g	299	321	7 %
Lancôme	Bi-Facil	Makeupfjerner	125 ml	172	226	24 %
Cacharel	Noa	EdT, kvinner	50 ml	342	367	7 %
Issey Miyake	L'Eau d'Issey	EdT, kvinner	50 ml	432	467	7 %
Guerlain	Idylle	Eau de Parfum	50 ml	555	665	17 %
Dior	J'adore	Eau de Parfum	75 ml	594	801	26 %
Lancôme	Tresór in Love	Eau de Parfum	50 ml	420	443	5 %

**SUM** **5587** **6329** **12 %**

Kilder: Strawberrynet.com, www.tax-free.no (Gardermoen avgang). Valuta: 1 britisk pund er 9,267 kroner (Norges Bank 12.01.11), pluss valutapåslag på 1,75 %